

निम्न-मंड श्रेष्ठ नमस्कर श्रेष्ठ नगर मकानिया

Schedule XLV-Form No. 134

फॉर्म नं. 134 के तहत नमस्कर नमस्कर (SC)

कुल प्रमुख विभाग, नगर निगम DIVISION

कुल प्रमुख विभाग, नगर निगम SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

नमस्कर-नमस्कर नमस्कर

1917

2nd and AIC Bill

Debiting to Account

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Constitution to Road from M D Shekh Mankoor Shakal Nagar Makhmahiya Polcher to Pussay Road Balk Asti in Harpur					
Agry - Deobark Kaman Muzafferpur					
Date of Est. - 08-07-2023					
Date of Plt. - 07-07-2024					
Date of Meas. - 10-4-2024					

(1) Box cutting with rubble
in Road to all Cables
Job

$$\begin{aligned}
 & - 26.00 \times 2 \times 0.375 \times 0.100 = 1.95 \text{ m}^3 \\
 & - 11 \times 30.00 \times 2 \times 0.525 \times 0.100 = 34.65 \text{ m}^3 \\
 & - ~~11 \times 30.00 \times 2 \times 0.525 \times 0.100 =~~ \\
 & - 2 \times 30.00 \times 2 \times 0.525 \times 0.100 = 6.30 \text{ m}^3 \\
 & \quad \quad \quad 42.90 \text{ m}^3
 \end{aligned}$$

(2) Carting to Substation to
rubble from Barrow
Pit to 100m to 1000m
to all Cables
Job.

Continuation

Abstract of Cost

2nd part AIC Part 1

Sch. XLV Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No	L	B	D	
(1) Setting out work in Box work abt all ablt job					
Qty work No (1) P-8 ur					
1.372 km					
Qm 4015-4011 km — M					5509200
(2) Setting out Refuse Pullers abt all Curbh job					
Qty work No (2) P-8 ur					
1.372 km					
Qm 1845-981 km — M					2533200
(3) clearing up gutter and vestibule work abt					
all Curbh job					
Qty work No (3) P-8 ur					
0.561 km Qm 5297033/11 — M					29663200
(4) Box culvert with entrance in Road culvert abt all ablt job					
Qty work No (4) P-8 ur		15	17m ³		
Qty work No (1) P-12 ur		42	90m ³		
			58.07m ³		
		Wt	27.60m ³		
Qm 75-571m ³ — M					2086200
(5) Construction of Embankment bed 1000m from Road way abt all curb job					
Qty work No (2) AP-13 ur					

590.97m³ Continuation

Qm 190.571m³ — M 112621200

M 152412200

P.T.O

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) Construction of embankment road 100m from P. to end of all Curb side 20b.		BF	m	152	412720
Qty. of 8" No. (2) B.P. - 13 u/c					
722-30 m ³					
Qty. 152-151 m ³ — m					10989820
(7) Construction of Subgrade within Shoulder of all Curb side 20b					
Qty. of 8" No. (3) P. - 13 u/c					
2034.75 m ³					
Qty. 191-76 m ³ — m					39018420
(8) Paving W.S.B. with 8" 13" above met. side of all Curb side 20b					
Qty. of 8" No. (7) P. - 9 u/c				21.91 m ³	
Qty. of 8" No. (4) P. - 13 u/c				806.74 m ³	
				828.65 m ³	
Qty. 2365.77 m ³ — m					229185520
(9) Paving W.B. with 8" 11" with 9" 11" above met. side of all Curb side 20b.					
Qty. of 8" No. (8) P. - 9 u/c				56.13 m ³	
Qty. of 8" No. (6) P. - 14 u/c				312.19 m ³	
				368.32 m ³	
Qty. 3365.08 m ³ — m					123942620

Continuation 41,83,77520

M

P.T.O.

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		N.F. at	41	837	7520
(10) ¹⁵ Prong pcc Prong					
m-30 with curd concrete					
do all cublt 205					
Qty with N. (9) P-10 ie					
120.83 m ³					
Qty 7316.60/m ³ — " 88					435720
(11) ²⁸ Earth/muluri Earth					
sublim traches do all					
Cublt 205					
Qty at N. (10) P-10 ie					
15.66 m ³					
Qty 279.09/m ³ — " 43					71200
(12) ²⁹ Prong pcc Prong					
sublim traches do all					
all Cublt 205					
Qty with N. (11) P-10 ie					
2.85 m ³					
Qty 6059.45/m ³ — " 17					269200
(13) ³⁰ Prong pcc Prong					
sublim do all Cublt 205					
Qty with N. (12) P-10 ie					
13.87 m ³ Qty 6633.68/m ³ — " 92					009200

Continuation

51,81,781200

13

P.T.O

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BT	5181	781200
(14) Subbing killing trees					
21/12 H P d.b all					
cut to 200					
dry wd 8116 (13) P-1000					
7-50 m ³					
Qcr 2621-951m ³ -m					19665200
			M	52,01446	200
Add 17. labour cut (H)					52014200
Add 124. cost — (H)					624174200
Add 511ke — (H)					80525200

		M	5958	159200
As Per Asmt 11-33 f. Behw (H)				675059200
		M	5283	100200
Ham Punt Ball (H)				1468609200
		M	38,15	091200


 10/04/24
 AE


 10/04/24
 AE